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Türkmenistan Devlet Başkanı Gurbanguli Berdimuhamedov, Moskova ve Aşkabatın terör ve 
uyuşturucu kaçakçılığına karşı ortak çabaları sürdüreceklerini belirtti.

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putinle görüşmenin ardından konuşan Berdimuhamedov, 
Ülkelerimiz, terör ve uyuşturucu kaçakçılığı gibi küresel sorunlara karşı etkili mücadele için iş 
birliğini sürdürecek. İş birliği ikili formatta olduğu gibi uluslararası örgütler kapsamında da 
yürütülecek dedi.

 

Putin bugün Türkmenistanın başkenti Aşkabatı ziyaret etti. İki ülke lideri, görüşme sırasında, 
siyaset, ticaret, bilim, eğitim, kültür ve insani alanlardaki ikili ilişkileri ve acil bölgesel sorunları ele 
aldı.

 

'DÜRÜST BİR İŞ BİRLİĞİ AMAÇLIYORUZ'

 

Putin, Türkmenistanı ziyaret edecek

Türkmen lider ayrıca iki ülkenin Hazar Denizindeki iş birliğiyle ilgili çok taraflı anlaşmanın 
imzalanmasına destek verdiğini söyledi. Görüşme sırasında, Hazarda özel iş birliğine yönelik 
tutumun teyit edildiğini dile getiren Berdimuhamedov, Hazarda iyi komşuluk, eşit haklar, karşılıklı 
saygı ve tüm kıyı ülkelerinin çıkarlarını dikkate alma ilkelerine dayanan dürüst iş birliğini 
amaçlıyoruz diye konuştu.

HAZAR DENİZİ'NDEKİ ALTYAPI KULLANIMI

 



Berdimuhamedov, Türkmenistan ve Rusya, Hazarda başta ticari ve ulaşım olmak üzere birçok 
yöndeki iş birliğiyle ilgili çok taraflı anlaşmanın imzalanmasını memnuniyetle karşılıyor ve 
destekliyor. Bu bağlamda, Hazar Denizindeki ülkelerimizin altyapısının kullanılmasının öneminin 
altı çizildi ifadelerini kullandı.

 

Berdimuhamedov ayrıca büyük Rus şirketlerinin Türkmenistandaki faaliyetini genişletmesini de 
memnuniyetle karşıladıklarını söyledi.

 

'İKİ ÜLKE AFGANİSTAN'DAKİ DURUMUN ÇÖZÜMÜ KAVUŞTURULMASINDAN YANA'

 

Görüşmede ayrıca Afganistan konusunun değerlendirildiğini anlatan Türkmen lider, Türkmenistan 
ve Rusya Federasyonu, Afganistandaki durumun siyasi ve diplomatik yollarla çözüme 
kavuşturulmasından yana dedi.

 

Türkmenistan lideri Berdimuhamedov: Rusya ve Türkiye stratejik partnerimiz

Tek çözüm yolunun ülke içi diyalogdan geçtiğini belirten Berdimuhamedov, bu süreç sonucunda 
Afganistanın küresel ekonomiyle bütünlemesi olması gerektiğini kaydetti.

Görüşmenin ardından Rusya Devlet Başkanı Putin, Türkmen mevkidaşı Berdimuhamedova, iki ülke 
arasındaki ilişkilere katkılarından dolayı Aleksandr Nevskiy Nişanını verdi.

 

Putin, nişanı sunarken, Bu nişan, yabancı ülkelerin önde gelen siyaset adamlarına Rusya ile iyi 
komşuluk bağlarını güçlendirme işine büyük kişisel katkı için veriliyor dedi.

 

Rus lider, Moskova ve Aşkabat arasındaki iş birliğinin büyük ölçüde Berdimuhamedovun çabaları 
sayesinde geliştiğini kaydetti.
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